
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

EDITAL Nº 54 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 47 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da 

Inscrição, conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

41º LARA BECKER PIMENTEL Não Compareceu 

42º PALOMA MARCON Não Compareceu 

43º MAIARA CRISTINA CONCEIÇÃO COIMBRA Não Compareceu 

44º MARCELO MONDINI Não Compareceu 

45º LEONILDO DE OLIVEIRA  Não Compareceu 

46º MARIA THAIS CARDOSO DOS SANTOS  Não Compareceu 

47º ROSEMARI FIDELES DE LIZ  Não Compareceu 

48º ATIEZ DE FATIMA DOS SANTOS  Não Compareceu 

49º SUSANA TOSCAN Não Compareceu 

50º LUCIA RAMALHO Não Compareceu 

51º JOSILHANI PAROLIN  Não Compareceu 

52º EDINARA KARINA SARTORI Habilitado 

53º MARLICE TERESINHA WILBERT Não Compareceu 

54º CLAUDETE GOMES FERREIRA  Não Compareceu 

55º ANTONIO RODRIGUES Não Compareceu 

56º CRISTINA WOTRICH Não Compareceu 

57º SILVANA MALESKI DA SILVA  Solicitou Final de Lista 

58º FLAVIO KOGIKOWSKI Não Compareceu 

59º CLEBER FABIAN Não Compareceu 

60º SIRLEI DOS SANTOS MARCON Não Compareceu 

 

ENFERMEIRO 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

56º ISAIAS JOSE SANTIAGO DE SOUZA Não Compareceu 

57º ELIZANDRA PORTO Habilitado 

58º VANESSA BERNARDINO DA SILVA Não Compareceu 

59º GIOVANNA CRISTINA DE PAULA Não Compareceu 

60º EDILSON ANTONIO DE MIRANDA JUNIOR Não Compareceu 

61º EDIMAR DE MELO DA SILVA  Não Compareceu 

62º TATIANE ROHDEN SCHORR Não Compareceu 

63º MARÍLIA SANTOS DALEASTE MENDES Não Compareceu 

64º ELISABETE PEREIRA GOES Não Compareceu 

65º TAIS FERNANDA LARA DA SILVA Não Compareceu 

66º JOSIANE LIMA DA SILVA Habilitado 

67º KELI TOMBINI Não Compareceu 

68º LUARA SANTOS STINGHEL Não Compareceu 

69º RAYANA SOFIA PROCHERA Não Compareceu 

70º PATRÍCIA BARROS DOS SANTOS Não Compareceu 

 

NUTRICIONISTA 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

11º MAIARA FRIGO Não Compareceu 

12º SUSANA PINTO BOLZE Não Compareceu 

13º MARIANA GRISA SIMONETTI Não Compareceu 

14º ALINE AIÇAR DE PAULA PEREIRA Não Compareceu 

15º PAOLA CAROLINA SEIXAS Não Compareceu 

16º ÁLINE MAYARA FERREIRA BELLÉ Não Compareceu 

17º CAROLINE DE MAMAN OLDRA Não Compareceu 

18º ANDRESSA DAMIN Não Compareceu 

19º LETÍCIA SOUZA DA SILVA  Não Compareceu 

20º LUCIANE QUADRA DE ALMEIDA EGER Não Compareceu 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

11º ROBSON BABINSKI Habilitado 

12º NATALI JAMILE DE LIMA Não Compareceu 

13º JOÃO LEONARDO VENSO DOMINGOS Habilitado 

14º FRANCIELE NOGUEIRA FERNANDES Não Compareceu 

15º JONATAS MATEUS CASAGRANDE Habilitado 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 03 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

